



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

@dengegazete
gaziantepepedengezetesi

08 KASIM 2024 CUMA

Yıl: 13

Sayı: 4570

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepepedenge.com



Karaciğer ve Böbrek Nakli ile hayata yeniden merhaba

SANKO Üniversitesi Hastanesi Organ Nakil Merkezinde böbrek ve karaciğer nakilleri ayrı salonlarda eş zamanlı gerçekleştirildi. Gaziantep'te yaşayan H.K. (42) vücudunda ödem, morluk ve gözlerinde sararmalar oluşmaya başladığında, sağlığı ile ilgili sorun olduğunu düşünerek, SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı / Gastroenteroloji Bilim Dalından Doç. Dr. Nimet Yılmaz'a başvurduğunda, yapılan tetkikler sonucunda karaciğerinin iflas ettiğini öğreniyor.

SANKO umut olmaya devam ediyor

Sektörümüz önemli bir istihdam oluşturuyor

Beyaz eşya sektöründe yüzde 20 ile 45 arasında bir daralmanın yaşandığını sözlerine ekleyen DT ve Beyaz Eşya Perakendecileri Derneği (BEYPER) Yönetim Kurulu Üyesi İslam Özalpın, sektörün doğrudan 60 bin dolaylı olarak ise 600 bin kişiye istihdam sağladığının altını çizdi, çarkı döndürmek için mücadele ettiklerini vurguladı.

2025 yılının haziran ayına kadar sıkıntının süreceğini ifade eden Özalpın, "Haziran ayına kadar işlerimiz çok iyiydi, hiçbir sıkıntımız yoktu. Ancak temmuz ayından sonra sektörde daralma yaşanmaya başladı. Sektörün yeniden toparlanması için paraya ulaşımın kolaylaşması, faizlerin düşmesi ve insanların alım gücünün yükselmesi, kredi kartı komisyon oranlarının düşürülmesi lazım" dedi. Özalpın, "Gaziantep çalışkan bir şehir. 250 kilometrelik çevreye bakıldığında Kahramanmaraş, Hatay, Kilis, Şanlıurfa ve Diyarbakır'dan daha çalışkan bir iliz. Bizler çalışmayı ve üretmeyi seviyoruz ama bazı imkanların sağlanması gerekiyor. Sektörümüz işi bırakmak isteyenlerin yanı sıra dükkanını boşaltmak ve devretmek isteyenler bile var. Buna bakarak sektörün bir çıkmaza doğru gittiğini söyleyebiliriz" şeklinde konuştu.



'Şebeke suyunda herhangi bir olumsuzluk yok'

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), şebeke suyuyla ilgili bazı medya kanallarında ortaya atılan iddialara yanıt verdi. GASKİ, Gaziantep genelinde sağlanan şebeke suyunun TS 266 ve "İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik" standartlarına uygun olduğunu belirterek vatandaşların sağlığı açısından herhangi bir olumsuz durum bulunmadığını açıkladı.

Şahinbey'in destekleri arttı

TARIM VE HAYVANCILIK PROJELERİ GELİŞTİRİLİYOR

Şahinbey Belediyesi tarafından 313 aileye verilen hayvan desteği sayesinde aileler hayvan yetiştiricisi olurken, ilçedeki hayvan varlığı arttı. Şahinbey Belediyesi tarafından tarım ve hayvancılığa katkıda bulunmak amacıyla yapılan projeler kapsamında, ilçedeki 80 kırsal mahallede yaşayan 313 aileye 16 koyun bir koç veya isteyen aileye 2 gebe inek verilerek hayvancılığın gelişmesi sağlandı.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Tarıma ve hayvancılığa büyük önem verdiklerini belirterek "Köylerde yaşayıp maddi imkanı olmayan 313 ailemize küçük ve büyükbaş hayvan desteği verdik. Onların kendi ayakları üzerinde durması için tabiri caizse onlara balık tutmasını öğrettik. Bunların içerisinde iki inek verdiğimiz ailelerde sayıyı 10'a çıkaranlar oldu. Kuzuları 100'ün üzerine çıkaran ve satış yapanlar, kendi ihtiyaçlarını karşılayan ailelerimiz var. Bu ailelerimiz artık kendi ayakları üzerinde durabiliyor. Hayvanlardan elde ettikleri gelirlerle çocuklarını okutabiliyorlar" dedi.



ÖNEMLİ BİR DESTEK SAĞLANDI

Şahinbey Belediyesi tarafından kendilerine verilen hayvanlar sayesinde geçimlerini sağladıklarını ifade eden hayvan yetiştiricileri, "Başkanımızın verdiği hayvancılık desteğiyle geçimimizi sağlıyoruz. Hayvanlarımızı verdi, yemlerini verdi. 16 koyun, bir koç almıştık, şu anda 100'ün üzerinde hayvanlarımız oldu. İhtiyaçlarımızı buradan elde ettiğimiz gelirle gideriyoruz." diye konuştular.

Helal belgelendirme GTO'da konuşuldu



Gaziantep Ticaret Odasında (GTO), "Ticarette Helal Belgelendirmenin Önemi ve Güncel Gelişmeler" konulu bilgilendirme semineri düzenlendi. Avrupa İşletmeler Ağı profesisi kapsamında GTO, Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğinde gerçekleştirilen seminerde pek çok sektöre hitap eden helal ürün ve hizmetlerin belgelendirmesi konusu masaya yatırıldı.



Trafik akışı rahatlayacak

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı yol bakım ve trafik düzenleme çalışmaları, şehir içi trafiği daha akıcı ve güvenli hale getirmek amacıyla Karagöz, Eskisaray, Tuzhani ve Belediye Caddeleri'nde 4 Kasım'dan itibaren devam ediyor. Bu çalışmaların hızla tamamlanması için ekip sayısı 80'e çıkarıldı ve projenin öngörülenden 30 gün önce bitirilmesi hedefleniyor.

GAÜN'de değerler sempozyumu başladı



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi ile Akdeniz Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen "6. Uluslararası Geleneksel ve Yöresel Değerler Sempozyumu", GAÜN Cenani Konağı Kültür ve Sanat Merkezi'nde başladı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepepedengezetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepepedenge.com

